

Rozpočet

Stavba: ÚPRAVA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V OBCI BZENICA
 Objekt: Zóna A SO 01 Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Bzenica

Zhotoviteľ: BARBITRANS, s.r.o.

Miesto: Obec Bzenica

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

27010,68

1

Zemné práce

3420,53

1	221	113107123	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	102,000	7,71	786,42
2	221	113107141	Odstránenie krytov ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	9,800	3,09	30,32
3	221	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	78,000	2,23	174,17
4	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	41,200	1,32	54,38
5	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	42,830	6,10	261,22
6	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	42,830	1,03	43,90
7	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	84,030	5,02	422,17
8	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	588,210	0,50	295,87
9	001	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	84,030	7,34	616,53
10	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	84,030	0,93	78,15
11	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	63,023	10,43	657,39

2

Zakladanie

1219,70

12	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	206,000	5,15	1060,49
13	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	89,000	0,57	50,64
14	693	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	90,780	1,20	108,57

5

Komunikácie

9297,85

15	221	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	89,000	1,29	114,90
16	221	564731110	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 100 mm	m2	89,000	3,14	279,02

Rozpočet

Stavba: ÚPRAVA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V OBCI BZENICA
 Objekt: Zóna A SO 01 Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Bzenica

Zhotoviteľ: BARBITRANS, s.r.o.

Miesto: Obec Bzenica

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	221	564731112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 100 mm	m2	89,000	3,40	302,60
18	221	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	117,000	5,54	647,71
19	221	567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	117,000	12,62	1476,89
20	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	234,000	0,83	194,92
21	221	577131111	Betón asfaltový nemodifik. I.tr. strednozrný AC 11 O, alebo hrubozrný AC 16 L, po zhutnení hr. 40 mm	m2	117,000	13,21	1545,34
22	221	577141122	Betón asfaltový nemodifik. I.tr. AC 22 L lôžný, po zhutnení hr. 50 mm	m2	117,000	12,27	1435,36
23	221	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	89,000	19,48	1733,63
24	592	5921951140	Dlažba High value Premac KLASIKO 20x10x6 cm FLAIR SIVÁ	m2	95,230	16,46	1567,49

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11184,66

25	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	10,700	5,72	61,21
26	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový 1000/200/50mm farba sivá	ks	10,807	3,81	41,21
27	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	143,000	7,87	1125,27
28	592	5921745100	Obrubník betónový chodníkový 1000/260/150mm farba sivá	ks	138,370	5,43	751,35
29	592	5921745200	Obrubník betónový nábehový chodníkový 1000/100(150)/200mm farba sivá	ks	6,060	10,45	63,30
30	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	18,444	84,21	1553,17
31	231	936104212	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	95,20	95,20
32	553	5538168047	Odpadkový kôš oceľ. konštrukcia s drevenými lamelami, oceľová nôžka, objem 50l	ks	1,000	668,91	668,91
33	231	936104219	Osadenie odpadkového koša - spodná stavba	ks	1,000	81,48	81,48
34	231	936124122	Osadenie parkovej lavičky kotvenými skrutkami bez zabetonovania nôh na pevný podklad	ks	2,000	77,95	155,91
35	553	5538168003	Parková lavička z masívu, oceľová konštrukcia dl. 1500mm	ks	2,000	559,54	1119,07
36	231	936124123	Osadenie parkovej lavičky - spodná stavba	ks	2,000	67,79	135,57

Rozpočet

Stavba: ÚPRAVA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V OBCI BZENICA
 Objekt: Zóna A SO 01 Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Bzenica

Zhotoviteľ: BARBITRANS, s.r.o.

Miesto: Obec Bzenica

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
37	231	936941122	Osadenie orientačného systému kotvenými skrutkami bez zabetonovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	64,22	64,22
38	553	5538169300	Orientačný systém OS , oceľový stĺpik výška 2,00m	ks	1,000	768,97	768,97
39	231	936941129	Osadenie orientačného systému - realizácia spodnej stavby	ks	1,000	59,23	59,23
40	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	53,070	14,03	744,68
41	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (15km)	t	796,050	0,49	387,68
42	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	53,070	9,43	500,56
43	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m 3x	t	159,210	1,06	168,60
44	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	53,070	15,92	845,09
45	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	52,110	33,63	1752,25
46	013	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,960	43,50	41,76

99

Presun hmôt HSV

1887,94

47	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	232,569	7,83	1821,02
48	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	27,451	2,44	66,93

Celkom

27010,68